CHT

SMART CHEMISTRY
WITH CHARACTER.

FELOSAN RME

Karakteri On terbiyede uygulanan kdpiiksiiz leke sokiicii ve yikama malzemesi
Kimyasal Karakteri Yag alkoli etoksilatlari

Goriiniimu Renksiz, berrak sivi

lyonik karakteri Non - iyonik

pH degeri 6.0-8.0

20°C’de ozgiil agirhgi ~1.0

Dayanimi FELOSAN RME genel konsantrasyonlardaki suya sertlik veren

iyonlara, alkalilere ve asitlere karsi dayaniklidir.

Urin soguga karsi hassastir. Donan Uriin eritimeli ve iyice
karistirilarak homojenize edilmelidir.

Depolama Uriin uygun kosullar altinda, kapali orjinal ambalajinda 24 ay siireyle
depolanabilir.

Ozellikleri

FELOSAN RME c¢ok iyi i1slatma 6zelligi ve yikama giclnin yanisira mikemmel emilsiye etme 0Ozelligine de
sahiptir. Bu nedenle kumas Uzerindeki yag lekelerini gikarmada kullanilabilir.

Bunun yani sira, FELOSAN RME diger bitiin 6n terbiye proseslerinde uygulanabilir .

Uygulama teknigi

Seyreltme talimati

FELOSAN RME soguk suyla her oranda seyreltilebilir.

Uygulama alanlari

FELOSAN RME her tir elyaf igin 6n yikama malzemesi ve islatici olarak kullanilir. Cok iyi 1slatma 6zelliginden

dolayi Uriin, makine igerisindeki kumasin gekim 6zelligini iyilestirir. Agartma ve alkali yilkama regetelerinde oldugu
gibi normal yikama prosesleri i¢cin de uygundur.
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Uygulama tavsiyeleri

Diskontinl proseslerde uygulama miktari,

1.0 - 2.0 g/l

Kontini proseslerde uygulama miktari ,

5.0 -

seklindedir.

10.0

g/l

Diskontinii énterbiye prosesi icin recete érnegi :

05 -1.0
1.0 - 20
1.5 - 20
1.5 - 30
6.0 - 8.0
0.3 - 0.6

g/l
g/l
g/l
g/l

g/l
%

Kontini dnterbiye prosesi igin recete érnegi :

Soduk kasar
6.0

3.0

10.0
20.0

0.0

Pad-steam kasar

6.0

3.0

10.0
20.0
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- 10.0
- 10.0
- 30.0
- 60.0

- 10.0
- 10.0
- 20.0
40.0

g/l
g/l
g/l
ml/l

g/l

g/l
g/l
g/l
ml/l

FELOSAN RME

FELOSAN RME

CONTAVAN GAL

FELOSAN RME

NaOH 100 %

H202 50 % boya alti kasarda

H202 50 % optik beyaz kasarinda
TUBOBLANC HA lig

CONTAVAN GAL
FELOSAN RME
NaOH 100 %
H202 50 %
Sodyum Persiilfat

CONTAVAN GAL
FELOSAN RME
NaOH 100 %
H202 50 %
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Giivenlik yonetmeligi ile ilgili bilgiler bu Uriiniin giivenlik veri belgelerinden bulunabilir.

Uriin ve iiriine ait teknik dékiimanlari yenileme hakkimiz sakh tutulmaktadir
Uygulama teknikleri ile ilgili olarak daha fazla bilgi ve tavsiye icin her zaman teknik servis vermekteyiz.

Yazili, sézli veya yapilan denemelerle verdigimiz teknik dnerilerin ve tavsiyelerin dogru oldugu kabul edilmektedir.
Kontrolimuz diginda yapilan iglemler ve uygulamalar ile ilgili sorumluluk kabul etmemekteyiz.
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